
Verkehrsunternehmen Oliver Ehrenreich 

Fahrplan Linie 6013/6032 Premberg/Müho + Bul (Bus 2)

Premberg 07:05 07:08

Am Haferbründl 07:07 07:10

Münchshofen, Brunnenstr. 07:09 07:11

Münchshofen, Ortsmitte (Hintermeier) 07:11

Münchshofen, Abzw. Uferstr. (Brücke) 07:13 07:14

Teublitz,Münchshofenerstr. Kindergarten 07:15

Saltendorf Schule 07:18 07:18

Kunstdorf Kleinbus Kleinbus 

Saltendorf Feuerwehr 07:20 07:20

Teublitz Schule 07:23 07:23

09471 / 80356

Saltendorf Feuerwehr 

Teublitz Schule 

Aktuell wegen Baustelle Münchshofner Str.

Münchshofen, Brücke

Münchshofen, Hintermeier

Münchshofen, Brunnenstr. 

Am Haferbründl

Montag-Freitag

Premberg 

Teublitz, Münchshofenerstr. Kindergarten 

Saltendorf Schule 

Kunstdorf 



Rückfahrten:

Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mittagsbetr. Mo. - Do. OGS 

nach Bedarf 

Maxhütte-Haidhof, Mittelschule 11:20 12:05 12:50 15:20 15:45

Schule Teublitz    11:25 * 12:20 13:05 13:45 15:35

Saltendorf 11:28 12:23 13:08 nach 15:38

Kunstdorf 11:30 12:25 13:10 Bedarf 15:40

Premberg 11:35 12:30 13:15 15:45

Stocka nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf

Oberhof nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf

Frauenhof nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf

Am Haferbründl nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf nach Bedarf

Münchshofen, Brunnenstr. 11:40 12:35 13:20 15:47

Münchshofen, Ortsmitte ( Hintermeier) 11:42 12:37 13:22 15:49

Münchshofen, Abzw. Uferstr. ( Brücke) 11:44 12:39 13:24 15:51

Teublitz, Münchshofenerstr. Kindergarten 11:47 12:42 13:27 15:53


